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Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förändringsförslaget och ger 

förvaltningen i uppdrag att genomföra förändringen.  

 

 

 

Gillis Hammar   Lena Holmdahl 

Stadsdelsdirektör   Ekonomichef 

 

 

 

Sammanfattning 

I samband med arbetet att ta fram verksamhetsplan och budget för år 2009 har 

förvaltningen sett över organisationen. Förvaltningen föreslår att antalet 

avdelningar minskar från fem till fyra genom att avdelningen för arbete och 

bistånd upphör och dessa frågor förs över till avdelningen för individ- och 

familjeomsorg. Förändringen innebär bättre förutsättningar för samverkan i en 

gemensam ledningsgrupp som hanterar försörjningsstöd, missbruk, socialpsykiatri, 

etc. Förändringen innebär också en besparing om cirka 1,5 miljoner kronor för 

ledning och administration.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom ekonomiavdelningen. MBL information och förhandling 

kommer att hållas 30 oktober och 6 november. Pensionärsråd och handikappråd 

ska behandla ärendet den 14 respektive den 13 november. 

 

 

Bakgrund 

I samband med att förvaltningen tar fram förslaget till verksamhetsplan och budget 

för år 2009 har förvaltningen sett över uppdelningen i olika avdelningar.  

 

 

Förvaltningens förslag 

Stadsdelsförvaltningen har under år 2008 varit uppdelad i fem verksamhets-

avdelningar och två administrativa avdelningar. Inför år 2009 föreslås att antalet 

verksamhetsavdelningar minskas till fyra. Dessa kommer att vara: 

 

 Avdelningen för individ- och familjeomsorg 

 Avdelningen för äldreomsorg 

 Avdelningen för förskola och fritid 

 Avdelningen för stöd och service till personer med funktionsnedsättning  

 

Förslaget innebär att avdelningen för arbete och bistånd upphör. Skälen till detta är 

dels att förvaltningen minskar kostnader för ledning och administration med cirka 

1,5 miljoner kronor per årsbasis, dels att samverkan mellan enhetscheferna som 

arbetar med försörjningsstöd, missbruksfrågor, barn som far illa och social-

psykiatri stärks då de nu kommer att finnas i en gemensam ledningsgrupp istället 

för i två olika. Förvaltningen arbetar med budgethållningsåtgärder inom individ- 

och familjeomsorgen. Den nu föreslagna förändringen bidrar till att klara den 

kostnadsminskning som behövs inom området. 

 

Ambitionen år 2007 med att skapa en avdelning för arbete och bistånd var att 

minska kostnaderna för försörjningsstöd och att bidra till att sökanden når egen 

försörjning. Detta mål har delvis uppnåtts. Antal sökanden som har fått 

försörjningsstöd har minskat från januari år 2007 då 1 687 hushåll fick 

försörjningsstöd till cirka 1 400 hushåll i augusti år 2008. Arbetet med att ge stöd 

till egen försörjning kommer att fortsätta på motsvarande sätt som tidigare även 

efter den föreslagna förändringen. 

 

Förslaget innebär en neddragning av följande två tjänster.  

 Avdelningschef inom avdelningen för arbete och bistånd 
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 Utredare/kvalitetsutvecklare inom avdelningen för arbete och bistånd 

 

Genomförandet planeras att ske från och med 2008-12-01. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att godkänna 

förändringsförslaget och ge förvaltningen i uppdrag att genomföra 

förändringen.  

 


